
ZKO Šumperk - Vikýřovice zve příznivce NO na                                           

Oblastní výstavu německých ovčáků 

pořádanou dne 7. 4. 2024 

Místo konání: Šumperk - cvičiště ZKO Vikýřovice (vedle firmy Fast,  

adresa: Vikýřovická 1806, 787 01 Šumperk)  

Výstavní poplatek:                                                                      Program:                                                 

za 1 psa - 400 Kč                                                                        přejímka: 7.45 – 8.45 hod.                    

za každého dalšího psa stejného majitele - 300 Kč                    zahájení výstavy: 9.00hod.                                                                                                                                                                                                                                                                                    

veteráni (každý pes) - 200 Kč                                                                                                                     

nečlen ČKNO (každý pes) - 600 Kč                                                            

Třídy:                                                              Doklady pro účast:  

6 - 12 měsíců / tř. dorostu                                         - doklad o členství v klubu NO  

12 - 18 měsíců / tř. mladých                                     - originál průkazu původu  

18 - 24 měsíců / tř. dospívajících                             - výkonnostní průkaz  

nad 24 měsíců / tř. pracovní                                     - očkovací průkaz  

od 8 let / tř. veteránů                                                - doklad o členství klubu ČKNO 

 

Rozhodčí: Mgr. Denisa Vinšová      UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 1.4.2024  

 

Výstavní poplatky zašlete  prosím na účet: 265553321/0600, var.symbol: 2024,  

do zprávy pro příjemce: jméno majitele psa. Každá přihláška bude po spárování s platbou 

potvrzena e-mailem uvedeném v přihlášce.  

 

 

Elektronická přihláška dostupná zde:  https://forms.gle/8W1h6v1KXTWkUsteA 

 

https://forms.gle/8W1h6v1KXTWkUsteA


U třídy dospívajících musí být zapsán výsledek RTG v rodokmenu a u třídy pracovní 

předložena předepsaná zkouška z NZŘ nebo MZŘ.  

Z účasti na výstavě jsou vyloučeni:  

a) Psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu. Výjimku tvoří psi, kteří nejsou prokazatelně uvedeni v 

katalogu vinou pořadatele a psi, jejichž posouzení je podkladem pro zařazení do Pomocného 

registru.  

b) Psi nemocní, podezřelí z nemoci, po úraze, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a 

háravé feny.  

c) Psi v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat.  

d) Psi nebezpeční - kousaví a agresivní vůči lidem a psům.  

e) Psi s kupírovanýma ušima. 

Výstava se koná podle platného výstavního řádu ČMKU a ČKNO. Protest proti rozhodnutí 

rozhodčího není přípustný dle čl. 15 výstavního řádu. Protest z formálních důvodů je 

přípustný při složení zálohy 500,- Kč, která v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch 

pořadatelů.  

Pořadatel je oprávněn vyvézt, nebo vykázat z areálu výstavy osoby, které by narušovaly 

klidný průběh této akce. 

 

 


